[image: ]

О внесении изменения в решение маслихата от 9 февраля 2024 года № 80 "Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи в городе Костанае"
Решение маслихата города Костаная Костанайской области от 27 декабря 2024 года № 141. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Костанайской области 31 декабря 2024 года № 10347-10
[bookmark: z4]
      Костанайский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение маслихата "Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи в городе Костанае" от 9 февраля 2024 года № 80 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 10142-10) следующее изменение:

      в приложении 1 к указанному решению пункт 6 изложить в новой редакции:

      "6. Услугополучатель (либо его представитель в силу полномочия, основанного на доверенности, законодательстве, решении суда либо административном акте) обращается за назначением жилищной помощи один раз в квартал в некоммерческое акционерное общество "Государственная корпорация "Правительство для граждан" (далее – Государственная корпорация) или веб-портал "электронного правительства", согласно Правилам.

      Перечень основных требований к оказанию государственной услуги "Назначение жилищной помощи" предусмотрен в приложении 2 к Правилам.".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Временно осуществляющий полномочия председателя Костанайского городского маслихата

А. Исмаилов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14